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保護者様、ご同伴者様のご見学ルール

● ロープの外側または指定の席よりご覧ください。
● 付き添いされるご兄妹のお子様は、プログラムにはご参加
いただけません。ご兄妹と一緒に入室しないようご注意ください。

●プログラム中、お子様には話しかけないようお願いいたします。
なお、見学エリアでの保護者同士の会話は節度を保った範囲で
お願いします。

● 動画の撮影はご遠慮ください。
● 写真は撮影できます。ほかのお子様が写っている写真のSNS
などへのアップはご配慮ください。

● 各プログラムの順番待ちは、体験者のみに限ります。
●「ドローン」のプログラム付近では携帯電話のご使用をお控え
ください。※電波混雑状況がドローンの動作に影響を与える
場合があるため。

TGGのおやくそくTGGのおやくそく

館内ではすべて英語で話してみよう！

間違えてもいいから、どんどん話そう。

はっきりと話そう。

まわりの人とも積極的に話そう。
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TGGの感動的な
英語体験をオンラインで！

TOKYO GLOBAL GATEWAY
オンライン英会話コース

まずは 無料体験
※TOKYO GLOBAL GATEWAYオンライン英会話は、
学研のオンライン英会話Kiminiのサービスと

連携してご提供いたします。

by Kimini

詳しい情報はこちら！

TGG Town

2F

Pharmacy

Global Tr
avel

Entrance
Hall

Quick 
Bite

Clinic

Hotel

Science L
ab

Cooking

Studio
Craft L

ab

Overse
as

Study Room

Lounge

Souvenir S
hop

Bistro
Marke

t

Airlin
es

Global

Stage

Café S
pace

非常口

トイレ

Global Stage

Café space

Japanese

Culture Space

休憩エリア

エスカレーター

1F

エレベーター

Pre
sentation

Room 2

Studio B
Media La

bGymnasiu
mCampus

Zone

Research lab

StudioA
Studio A

Tech La
b

Tech La
b

17

3

1

2

4 5 6 7
9 10

11
8

18
19

20

21
22

24

26

27
28

29
30

25

Ter
race

23

Room C

Room D

Room A

Room B

15

13
12

14

16

館内 
お飲み物OK

1F

2F

3F

昼食を召し上がる方は以下のお部屋にてお願いします
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※予約制ではございません
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※定員は当日変更になる可能性があります。
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遊ぼう、学ぼう、楽しもう！ スペシャルイベントが盛りだくさん！
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TGGタウンの
実施時間は
２F TGG Townにて
ご確認ください
※エアラインの所要時間は
　約15分です。
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